
č.j. KRPH-85304-10/Čj-2022-0500NE-VZ

KUPNÍ SMLOUVA

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

prodávajÍcÍ
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

MONIT plus, s. r. o.
náměstí Svobody 76/11, 602 00 Brno
Petrem Fojtikem - na základě plné moci
27687660
CZ27687660
UniCredit Bank Czech Republic
2107328558/2700

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 52002

(dále jen ,,prodávající")

a

KupujÍcÍ

se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Kontaktní osoba
pro tech nickou realizaci:

(dále jen ,,kupující")

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
brig. gen. Ing. Petrem Petříkem, ředitelem krajského ředitelství
75151545
CZ75151545
Česká národní banka, pobočka Hradec Králové
23235881/0710



I.
Uvodní ustanovení

Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové dohody
,,DODÁVKY KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB 2021 - 2022". Č. j. MV-151319-48NZ-
2020 uzavřené dne 7. května 2021 (dále jen ,,rámcová dohoda").

Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je dodávka kancelářských potřeb včetně dopravy do

místa plnění dle specifikace uvedené v příloze č. 1 ,,Specifikace předmětu
plnění" této kupní smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje předmět plnění dodat kupujIcímu v době plněni a do
místa plněni ve smyslu ČI. lV. KupujIcí se zavazuje předmět plněni převzít a
zaplatit sjednanou cenu dle článku Ill.

III.
Kupní cena

1. Cena za celý předmět plněni bez DPH

Vyčíslení 21 % DPH

Cena celkem
za celý předmět plnění s DPH

407.201,12 Kč

85.512,27 Kč

492.713,39 Kč

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. l: ,,Specifikace předmětu
plnění" této kupní smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a
nepřekročitelné, zahrnující cenu za dopravu do místa plnění, včetně dalších
nákladů související s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně
neuvedených. Změna nabídnutých jednotkových cen je možná pouze na
základě změny právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH).

3. Nabídnuté jednotkové ceny se mohou měnit v závislosti na aktuální upřesněné
specifikaci kupujícím dle aktuální potřeby. Pokud specifikace nebude změněna,
platí ustanovení předchozího odstavce.

IV.
Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat smluvené zboží v nás|edujÍcÍch terminech: do 30
dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy, tj- zveřejnění v registru smluv.

2. Místo plněni: Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, sklady MTZ,
Černčice 95, 549 06 Bohuslavice nad Metují



V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu (předávacího protokolu), zástupci obou smluvních
stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a
druhé vyhotovení bude předáno prodávajíchnu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu - faktury,
vystaveného prodávajichn do 14 kalendářních dnů po řádném předání
a převzetí dodávky kupujÍcÍm. PřIlohou každého daňového dokladu bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list (předávací protokol) potvrzujÍcÍ, že
dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktura musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke které se
dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené
V § 435 OZ.

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručeni kupujÍcÍmu na adresu uvedenou v kupní smlouvě
(místo plněni).

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. u daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného kalendářhiho roku je
splatnost stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujíchnu.

6. KupujIcí je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této
smlouvě. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Nová lhůta splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne
jejího doručení kupujIcímu.

7. Platby budou realizovány v Kč na základě předloženého daňového dokladu.

8. Zálohové platby kupující neposkytuje.



VIl.
Záruka

1. Na dodávky předmětu plnění bude poskytnuta dodavatelem záruka za jakost,
která zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto
rámcovou dohodou, přís|ušnou kupní smlouvou a bude prosté právních vad.
Dodavatelem bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně 36 měsíců.

2. Ostatní podmínky týkající se záruky se řídí ustanoveními rámcové dohody, a
pokud rámcová dohoda podmínky týkajIcI se záruky neupřesňuje, ustanoveními
OZ.

VIII.
Vady

1. prodávajIcí je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
v rámcové dohodě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v článku Vlll. odst. 1 této kupní
smlouvy, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného
druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. KupujÍcÍ je povinen reklamovat
vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistI-li kupující vady týkajIcI se jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i
při dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Odstoupení od
této kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajIcímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
množství a jakosti dle této kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i
v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle
článku Vlll. odst. 3 této kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za
škodu.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni této kupní smlouvy prodlení

prodávajícího se splněním předmětu této kupní smlouvy ve sjednaném termínu
dle článku lV. této kupní smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované
kvalitě a množství dle této kupní smlouvy.

3. Kupující je rovněž oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávajÍcÍ
nedodá předmět plnění ani po uplynuti dodatečné ihůty, kterou kupujÍcÍ poskytl
prodávajIcímu poté, co prodávající nedodal kupujícímu předmět plnění v době
plnění dle ČI. lV. této kupní smlouvy.



4. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) na majetek prodávajÍcÍho probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno, byt' i

nepravomocné rozhodnutí o úpadku;
b) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

5. Prodávající je povinen v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny a
p ňjatými omezujÍcĹmÍ opatřeními (mezinárodní sankce) ekonomického a
individuálního charakteru Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku respektovat a
dodržovat přijaté sankční mechanismy - viz Čestné prohlášení, které tvoří
přIlohu č. 2 této smlouvy. Porušení sankčních mechanismů stanovených
Evropskou unií proti Rusku a Bělorusku je považováno za závažné porušení
smluvních podmínek a je tak důvodem pro odstoupeni od smlouvy a dále pro
finanční neplnění ze strany kupujícího.

X.
Sankce

1. prodávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujíchn úrok z prodlení za nedodrženi
termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně účtované
částky za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
termínu dodáni předmětu plnění dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z
ceny nedodaného předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. Minimální
výše sankce je 1000,- Kč za den. výše sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %
z ceny reklamovaného předmětu plněni, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

5. Kupující je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit, nedodá-li dodavatel
objednané zboží ve sjednané lhůtě a ani v lO-ti denní dodatečné lhůtě.

XI.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

příslušnými obecnými soudy České republiky.



XII.
Odpovědnost za škodu

ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti, dnem podpisu tou smluvní stranou, která ji
podepíše jako poslední, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očIslovanými dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou
nedílnou součásti této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být měněna
nebo doplňována způsobem odporujÍcÍm § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek.

4. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
6. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řídí ustanoveními rámcové dohody,

a pokud rámcová dohoda předmětnou materii neupravuje, příslušnými
ustanoveními OZ.

7. NedIlnou součástí této kupní smlouvy je
příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plnění"
příloha č. 2 - ,,Čestné prohlášeni" vztahujÍcÍ se k dopadu sankcí proti Rusku
a Bělorusku do oblasti veřejných zakázek

příloha č. 3 - Plná moc - pan Petr Fojtík

Za prodávajícIho: Za kupujícího:



E" l It' Ĺ'}'.

Příloha č, 1 návrhu kupní smlowy č. j. KRPH-85304-3/ČJ-2O22-0500NE-VZ
Specifikace předmětu plnění, CěňQvá nabídka

cena za MJ cena celkem bez dph celkem cena celkem s
počet ks bez DPH (KČ) DPH (KČ) (KČ) DPH(KČ)

Pořadové Katalogové
číslo čisto Název položky PopIs MJ dop|ň|p

1 11-01A-O176 Papír M, 220 g, bílý Kreslicí karton, A4, 220 dm', baleni 200 ks balení l 118,23 118,23 24,83 143,06

spirálový blok A4 - linka + barevný registr,
100 listů, boční kroužková vazba, každý
list s perforaci pro snadné odtrženía

2 11-01a-0072 Blok spirálový a4 - linka + r čtyřděrováni pro ukládáni ks 5 70,75 353,75 74,29 428,04

Samolepfci bloček, 76 x 76 mm,
opakované lepeni, mix 4 barev - růžová,

3 11-01A-O092 Bloček samolepicí 76 x76 n-žlutá, zelená, oranžová, 4 x 100 ks lístků. balení 6 21,53 129,18 27,13 156,31
papírový špalíček v bilě barvě, volně
ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm,

4 11-01A-O100 Špalíček papírový 85x85x8cvýška 8 cm ks 500 16,86 8 430,00 1 770,30 10 200,30
Dvojdeska a4 s rychlosvorkou u hřbetu,

Desky PVC s rychbsvorkou na vnitřn( straně kapsa, materiál PVC,
5 11-018-0071 u hřbetu barva černá ks 4 25,01 100,04 21,01 121,05

Desky A4 s rohem Desky A4 s rohem (kapsou), karton, různé
6 11-01B-0082 (kapsou) barvy ks 5 4,97 24,85 5,22 30,07

jazyky rozdružovaci Rozdružovaci kartonové jazyky - barevný
7 11-01B-0106 kartonové nůx l 50 ks balení 2 23,44 46,88 9,84 56,72

stojan na katalogy stojan na katalogy zkosený kartónový,
8 11-01b-0030 zkosený kartónový a4 hřbet 80 mm, formát M, ks 10 11,59 115,90 24,34 140,24

stojan na katalogy
zkosený plastový 320 x Stojan na katalogy zkosený plastový,

9 11.01B-O031 250 x 70 mm formát A4, 320 x 250 x 70 mm. ks 5 42,25 211,25 44,36 255,61
Náhradnilisty do kroužkového vizitkáře
a4. vyrobeny z po|VpTopy|enové fólie 80
mic s eurozávěsem na delší straně obalu.
Kapacita 20 vizitek, rozměr obalu 225 x

Náhradnúisty dovizitkáře 304 x 0,4 mm, V batenľ10 kusů.
10 11-018-0282 A4 baleni 10 29.69 296,90 62,35 359,25

Obal na CD single PVC, vložky na CD do
11 11-01B-O209 Euroobal na CD single PVC pořadače. ks 200 3,00 600,00 126,00 726,00

Euro obal A4 prospektový prospektový obal na 2 cd/dvd, čirý,
12 11-018-0171 na 2 CD eurozávěs. V balení10 ks. baleni 70 60,07 4 204,90 883,03 5 087,93



Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany
Folie laminovací A3, 80 folie 80 µm (2 x 80 µm), kapsa, čirá, v

13 11-018.0131 µm baleni 100 ks . baleni 10 197,77 1 977,70 415,32 2 393,02
páska lepící,
transparentní, 19 mm x 10 Polypropylenová transparentní páska pro

14 11-01B-0152 m univerÚlnÍ použití 19 mm x 10 m ks 200 2,59 518,00 108,78 626,78
Páska lepicí,
transparentní, 75 mm x 66 KvafitnIlepki páska vhodná pro balení

IS 11-018-0050 m krabic o rozměrech 75 mm x 66 m ks 30 19,02 570,60 119,83 690,43
Kancelářské kovové klipy na sepnutí
svazku papíru, vel. 25 mm, černé, vbaleni

16 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm 12 ks balení 40 7,86 314,40 66,02 380,42
Kancelářské kovové klipy na sepnuti
svazku papiru, vel, 41 mm, černé, v balení

17 n-0ic-0005 Klip kovový, 41mm 12 ks balení 40 20,73 829,20 174,13 1 003,33
Sponky kancelářské SO Kancelářské spony oblé 50 mm

18 11-01C-0015 mm pozinkované, v balení 75 ks baleni 500 11,14 5 570,00 1 169,70 6 739,70
Sponky kancelářské 7S Kancelářské spony oblé 75 mm

19 11-01C-0016 mm pozinkované, v baleni 25 ks baleni 200 16,02 3 204,00 672,84 3 876,84
DěrovaČ na 100 listů, hloubka vbženi 12

20 11-02-0039 Děrovačka kancelářská mm. ks 40 497,75 19910,00 4 181,10 24 091,10

Razítková barva pro všechny druhy
razítkových podušek, vhodná do
samonamáčec(ch razítek, odolné vůči UV

21 11-01C-0033 Barva razítková černá záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml. ks 50 4,90 245,00 51,45 296,45

Razítková barva pro všechny druhy
razItkových podušek, vhodná do
samonamáčecích razítek, odolné vůči UV

22 11-01C-0034 Barva razítková červená záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml. ks 50 4,90 245,00 51,45 296,45

Razítková barva pro všechny druhy
razítkových podušek, vhodná do
samonamáčecích razítek, odolné vůči UV

23 11-01C-0035 Barva rahtková modrá záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml. ks 30 4,90 147,00 30,87 177,87
Lepidlo Klovatina (výrobce PRITT), lepí

Lepidlo Klovatina (P RITT) papír, bez org.rozpouštědel, aplikačM
24 11-01C-0136 100g roztěrka. ks 20 39,76 795,20 166,99 962,19

Samdepící neonové záložky plastové v S-ti
Záložky samolepicí barvách (5 x 20 ks), rozíněr 12 x 48 mm.

25 11-01C-0049 pIästQvé popisovatelné, opakovaně použitelné. baleni 3 6,95 20,85 4,38 25,23



Samdepíci neonové záložky plastové, dvě
třetiny průhledné, popisovatelné. Různé

Záložky samolepicí barvy. Rozměr cca 25 x43 mm. V balení
26 11-01C-0051 plastové 50 ks. baleni 2 7,84 15,68 3,29 18,97

Zasouvací papírové hřbetnIštItky pro
přehledné rodišení pořadačů, šířka 3 cm,

27 11-01B-OO76 ŠUtky na pořadač 3 cm délka 19 cm, baleni 10 ks. balení 50 12,79 639,50 134,30 773,80
zasruvaci papírové hřbetní štítky pro
přehledné rodišení pořadačů, šířka 5 cm,

28 11-018-0075 Štítky na pořadač 5 cm délka 19 cm, balenňo ks, baleni 50 12,40 620,00 130,20 750,20
Etikety samolepicI 105 x Samo|epicí etikety, lOS k 42,5 mm, 14

29 11-01C-0100 42,2 mm etiket na archu. V baleni 100 archů baleni S 111,00 555,00 116,55 671,55
Čistlcl utěrky na n1onitorV, jemné,

30 11-02-0002 Ut&ky čisticína monitory vlhčené, 100 kusů balené v dóze. ks 20 51,15 1 023,00 214,83 1 237,83
zásobník na sponky Kališek na spony, černý drátěný, průměr

31 11-01C-0090 drátěný 90 mm x výška 30 mm ks 10 17,08 170,80 35,87 206,67
Sada dřevěných pastelek, obsahuje 6
barev: červenou, žlutou, zelenou, modrou,

32 11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů hnědou a Černou barvu. ks 10 9,69 96,90 20,35 117,25
Kovové nůžky 5 po8Umovaným plastovým
úchytem a špičatými konci, celková délka

33 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm 26 cm. ks 50 19,57 978,50 205,49 1 183,99
Samobarvici razítko, datumovka ve

Razítka TRODAT Printy formátu den-měsíc-rok. výška čÍ5e| 3,8
34 11-01C.0174 4810 Dater mm. ks 100 88,23 8 823,00 1 852,83 10 675,83

Paginovací razítko H DRRAY H56, Černé. 6
koleček z liteřiny, zasunutelné nul'y, výška
čísel 4,5mm, font "Antikva". Stránkováni:

Razítko paginovaci opakování jednoho čísla Ox, 1 - 6x, 12x a
35 11-01C-0147 HORRAY H56 20x.Váha raz(tka 360 g. ks 10 1 509,68 15 096,80 3 170,33 18 267,13

Polštářek pro razítko Poduška razítkovací pro čisbvačku
36 11-01C.0140 HORRAY HORRAY HS6, ČERNÁ, ks 10 203,57 2 035,70 427,50 2 463,20

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se
stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová

Pero kuličkové SOLIDLY, úchopová část, vyměnitelná náplň typu F-
37 11-01D-0079 0,5 mm 411 needle, stopa 0,5 mm. ks 2000 6,23 12 460.00 2 616,60 15 076,60

38 11-01D-0090 Pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické ks 1000 15,25 15 250,00 3 202,50 18 452,50



Kuličkové pero Eelové PILOT G2/0,5-
červená. výsuvný gelový roller G-2 s
ergonomickým gumovým úchopem.
Vyměnitelná náplň, vysoce odolná kulička
si ponechává svůj tvar i při dlouhodobém

Pero kuličkové PILOT G2 užívánÍ. Viditelný stav náplně. Stopa 0,5
39 11-01d-o193 červená mm. ks 200 39,90 7 980,00 1 675,80 9 655,80

Pero kuličkové LUXOR Pero kuličkové celoplastové LUXOR 1782
40 11-010-0128 1782, modrá MICRA, stopa 0,7 mm, modrá. ks 1000 6,06 6 060,00 1 272,60 7 332,60

PopísDvač s jemnýín plastickým hrotem,
41 11-010-0009 Popisovač 0,3 mm černý šíře stopy0,3 mm, barva černá. ks 250 7,10 1 775,00 372,75 2 147,75

Popisovač s jemným plastickým hrotem,
42 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený ŠIře stopy0,3 mm, barva červená. ks 250 7,10 1 775,00 372,75 2 147,75

Popisovač s jemným plastickým hrotem,
43 11-01D-0011 Popisovač 0,3 mm modrý šIře stôpyO,3 mm, barva modrá. ks 250 7,10 1 775,00 372,75 2 147,75

Popisovač s jemným plastickým hrotem,
44 11-01D-OD12 popisovač 0,3 mm zelený šíře stopyO,3 mm, barva zelená ks 250 7,10 1 775,00 372,75 2 147,75

Popisovač určený k popisovániCD/DVD,
Popisovač na CD/DVD perínanentni inkoust, šiře stopy 1 mm,

45 11-010-0018 černý 1 mm barva ČERNÁ. ks 200 3,73 746,00 156,66 902,66

ZnačkovaČ na PVC, sklo, keramiku, kůži,
dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm,

46 11-01d-q163 Popisovač 5 mm - černý permanentní, ČERNÝ, na alkoholové bázi. ks 200 3,70 740,00 155,40 895,40

ZnaČkovaČ na PVC, sklo, keramiku, kůži,
dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm,

47 11-01D-0166 Popisovač 5 mm - zelený permanentní, ZELENÝ, na alkohobvé bázi. ks 200 10,07 2 014,00 422,94 2 436,94

Fjuorexenčni zvÝrazňovač s reflexním
zvýrazňovač 1-5 mm - inkoustem, klínový hrot, šiře stopy 1 - 5

48 11-01D-0054 oranžový mm, barva ORANŽOVÁ. ks 250 3,50 875,00 183,75 1 058,75
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním

zvýrazňDvač l-S mm - inkoustem, klínový hrot, šIře stopy 1 - S
49 11-01d-0055 růžový mm, barva RŮŽOVÁ. ks 250 3,50 875,00 183,75 1 058,75

F|uórescenčnÍzvýrazňovač s reflemim
Zvýrazňovač 1-5 mm - inkoustem, klinový hrot, šÍře stopy 1- 5

50 11.01d-0056 zelený mm, barva ZELENÁ. ks 250 3,50 875,00 183,75 1 058,75



FluorescenčnI zvýrazňovač s reflexním
zvýrazňovač 1-5 mm - inkoustem, klinový hrot, šIře stopy 1- 5

51 11-01d-0057 žlutý mm, barva ŽLUTÁ. ks 250 3,50 875,00 183,75 1 058,75
Fluorescenční zvýrazň ovač s reflexním

zvýrazňovač 1-5 mm - inkoustem, klínový hrot, šIře stopy l - 5
52 11-01d-o192 modrý mm, barva MODRÁ, ks SO 5,04 252,00 52,92 304,92

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním
Zvýrazňovač 1-5 mm, sada inkoustem, klinový hrot, šIře stopy 1- 5

53 11-01D-0058 4 kusy mm. sada 200 19,67 3 934,00 826,14 4 760,14

Magnetická tabule L20X 90 cm, bílá,
Tabule magnetická 120 x hliníkový rám, závěsná na šířku, stíratelná

54 11-02-0036 90 cm za sucha, odkládadlišta(=polička). ks 5 600,28 3 001,40 630,29 3 631,69
Magnetická tabule 200 x 100 cm, bílá,

Tabule magnetická 200X h|jnikový rám, závěsná na šířku, stíratelná
55 11-02-0037 100 cm za sucha, odkládací lišta. ks 1 1 505,17 1 505,17 316,09 1 821,26

Korková tabule s dřevěným rámem, 60 x
56 11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 con 90 cin. ks 20 87,34 1 746,80 366,83 2 113,63

Korková tabule s dřevěným rámem, 90 x
57 11-02-0057 Tabule korková 90 x 120 a-120cm. ks 20 307,58 6 151,60 1 291,84 7 443,44

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle
Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené
- typ řezu - proužek max. 6mm. Kapacita
řezání papír 80€/m' min, 6 listů, Píacovni
šířka pro formát papiru A4. objem
odpadní nádQby 15-29 litrů. zpětný chod,

Ka ncelářský skartovací signalizace plného koše, tepelná pojistka
58 11-02-0007 stroj typ 1 - vyhrazené motoru proti přehřátí. ks l 1 400,29 1 400,29 294,06 1 694,35

Skartovací stroj, typ 2 - utajení dle
Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - důvěrné -
typ řezu - příčný řez max. šÍtka 4 mm,
délka max, 80 mm. Kapacita řezání papír
80 g/m' min. 12 listů. Pracovni šířka pro
formát papíru A4. Objem odpadni nádoby
50-80 litrů. zpětný chod, siena]izace
plného koše, tepelná pojistka motoru
proti přehřáti. Skartace CD/DVD,
kreditních karet, kancelářských a

Kancelářský skartovací sešívacích sponek. Oddělené vstupní
59 11-02-0011 stroj typ 2 - důvěrné otvory pro papír, CD/DVD a kreditní karty. ks 10 12 220,87 122 208,70 ' 25 663,83 147 872,53



Laminátor A3. Fólie 80- 125 mikronů.
Automatická kontrola teploty. Zahřivací

60 11-02-0017 Laminátor A3 doba do 6 minut. Šířka štěrbiny 300 mm. ks l 1 188,45 1 188,45 249,57 1 438,02
Řezací stroj se stabilní kovovou konstrukci

Řezačka na papír pro formát dokumentu až A3. Délka řezu
61 11-02-0018 kotoučová, A3 min, 460 mm. ks 2 621,80 1 243,60 261,16 1 504,76

Řezačka na papír Řezačka kotoučová. Řezná kapacita 10
62 11-02-0016 kotoučová A4 listů papíru 8Og/m2, délka řezu 330 mm. ks 2 422,68 845,36 177,53 1 022,89

Řezačka A3 páková, délka řezu 4'10mm,
Řezačka na papír a3 kapacita řezáni 10 listů 80 g/m', přítlak

63 11-02-0040 páková ruční. ks 2 1 134,83 2 269,66 476,63 2 746,29
Řezačka A4 páková, délka řezu 305 mm,
kapacita řezáni až 10 listů papíru 80 g/m2

Řezačka na papír A4 současně, průhledný kryt k ochraně
64 11.02-0041 páková rukDu. ks 2 785,19 f 570,38 329,78 1 900,16
65 Obálka bílá - C6 změř: 114 x 162, minimálni gramáž g/m2:í ks 30000 0,24 7 200,00 1 512,00 8 712,00
66 Obálka bílá - C5 změř: 162 k 229, minimálni gramáž g/m2: ĺ ks 30000 0,42 12 600,00 2 646,00 15 246,00
67 Poštovni tašky C4 změř: 229 x 324, minimálni gramáž g/m2: 1 ks 10O(X) 0,84 B 400,00 l 764,00 10 164,00

Poštovní tašky s křÍžovýn)
(x) dnem - B4 -
neroztrhnutelná, x dno
šíře 40 mm (vyztužená

68 min. textilním vláknem) ctněr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 1 ks 10000 7,40 74 000,00 15 540,00 89 540,00
Obálka pro doručováni
podle zákona 500/2004
Sb. (Správni řád) - B6

69 červenÝ pruh změř: 125 x 176, minjmá|ní gramáž g/m2: e ks 30000 0,76 22 800,00 4 788,00 27 588,00

celkem 407 201,12 85 512,27 492 713,39

o
b
ál
k
y
 a

 p
o
št
o
v
n
i 
ta

šk
y
 j
so

u
 s

am
o
le
p
ic
í

s 
k
ry

cí
 p

ás
k
o
u

Dodavatel doplní žlutě označený sloupec "cena za MJ bez DPH (KČ)" - hodnoty uvede max. na 2 desetinná místa, ostatní sloupce budou dopočítány automaticky



"" !" t; ·: . Z Ĺ L 'J l (.-" b _ -' Ĺ. Ĺ' . "" L \t - ",A -L

Příloha č. 2 č.j. KRPH48071-3/ČJ-2022-0500NE-VZ

Čestné prohlášení

k veřejné zakázce uzavírané na základě Rámcové dohody dle § 135 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, s názvem

DODÁVKY KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB 2021 - 2022
č. j. MV-151319-48NZ-2020 uzavřené dne 7. května 2021

Identifikační údaje zadavatele

. Česká republika - Krajské ředitelství policieNazev: Královéhradeckého kraje

IČO: 75151545

Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové

jednající brig. gen. Ing. Petr Petřík, ředitel krajského ředitelství

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení

Obchodní firma/název: MONIT plus, s.r.o.
IČO: 27687660

Sídlo: náměstí Svobody 76/11, 602 00 Brno
Osoba oprávněná jednat Petr Fojtík - na základě plné moci
za účastníka zadávacího
řízení:

l) Níže podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou
zastupuji, není/nebude ruské zapojeni do smluv překračujících limity stanovené v článku 5k
nařízeni Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujÍcÍch opatřeních vzhledem
k činnostem Ruska destabj|izujÍcÍm situaci na Ukrajině, ve znění naňzení Rady (EU)
č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, v platném znění.

Zejména prohlašuji, že:

(a) dodavatél, kterého zastupuji (a žádná ze spdečnosti, které jsou členy našeho konsorcia),
není ruským státním přís|ušnÍkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo
orgánem usazeným v Rusku;

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia),
není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo
nepřímo vlastněna z vÍce než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce;



přIloha č. 2·č:j. KRPH-48071-3/ČJ-2022-0500NE-VZ

C) ami ,já,, ani spole.čnost, kterou zastupuji, r;ejeaná,me jménem nebQ na pQkyn subjéktu
uvedeného v písmenech a) nebo.b) výše,

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů; jejichž'zpúsobi,lost je využívána ve smyslu
směrnic o zadávánľveřejných zakázek,.pokud představují vÍce něž 10 % hodnoty zákázky.

2) Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednajÍcÍ jeho jménem tímto čestně
prohlašuji, že nejsou sankciorĚov&nou osobou ve smyslu nařIzenI Bady (E.U) č. 269/2014 ze
dne 17. břězna 2014, o omezµjÍcÍch. 9pätřen'Ich vzhledem 'k činnostem narušujíCím. nebo
ohrgžujÍcÍm územní celistvost, svi'chovänost a nezávislost Ukrajiriy, v.pIafném znění, nařIzenI
Rady (EU) .Č. 208/2014 ze dne 5. března 20Ĺ4, o omezujících opatřeních 'vůči některým
osoSám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařIzenI Rady
(ES) č. 765/2006. ze dne 18. května .2006, q omezujících opatřeních "vzhledém k situaci
v Bělorusku a k zapQjení Běloruska do ruské agrese přQti Ukrajině, v.platném znění, v'čětně
aktuálních přIloh těchto všech näřízění, tj. nénachází se na tzv. sankčníCh seznamech.

Nľž'e podepsaný "dodavatel, jakož i osoba/osoby jednajIá jeho jménem tímto čestně
prohlašujÍ, že se zavazuje informovat zadavatél,e o změnách .špočivajÍcÍch ve škutečnostech
uvedených v bodě l) a 2) výše.

V BrnĹ dne 12.8. 2022



;'ůaµi ":1 ľ C' :' ,ĽLi"" -..' 5 'L 4-.'C/C"' :.' "LĹ ,'2 --Ĺ St"C Kt""-'.

PLNÁ MOC

Já, Ing. Jiří MOLÁK jako jednatel spoleČnosti MONIT pIus, s.r.o., se sídlem náměstí Svobody
76/11, Brno-město, 602 00 Brno, IČO 27687660

zplnomocňuji tímto

Petra Fojtíka , k zastupování jednatele, společnosti
a realizaci všech úkonů souvisejících se zpracováním , podáváním, předkládáním nabídek vC.
elektronických, k uzavírání z toho vyplývajÍcÍch smluv a k zavazování se k plnění předložených
nabídek, k řešení sporných situaci a podávání námitek v rámci úkonů spojených se zakázkou
Rámcová dohoda na kancelářských potřeb pro roky 2021-2021 část 1. i část 2. realizovanou
Ministerstvem vnitra.

Tato plná moc platí po celou dobu platnosti této zakázky.

V Brně, dne 3.5.2021


